-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             Nr.:  21/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

36/2010

22/07/2010

GENESIO A. MENDES & CIA LTDA     (6426)

3 0,728  1.572,48Fralda geriátrica Tam - G com instrução de uso,com composição do
produto:fibras de celulose,polietileno,polipropileno,fios elásticos ( lycra ),
polimerossuper absorventes e adesivo a base de sintética,com material ultra
absorvente gel,além do corte anatômico, 4 fitas reposicionáveis e laterais
antivazamento, antialérgica e data de validade e validade mínima de seis
meses a contar da data da entrega.

2160

4 0,873  708,88Fralda geriátrica Tam - GG com instrução de uso,com composição do
produto:fibras de celulose,polietileno,polipropileno,fios elásticos ( lycra ),
polimerossuper absorventes e adesivo a base de sintética,com material ultra
absorvente gel,além do corte anatômico, 4 fitas reposicionáveis e laterais
antivazamento, antialérgica e data de validade e validade mínima de seis
meses a contar da data da entrega.

812

2.281,36Total do Fornecedor:

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA     (7391 )

1 0,675  985,50Fralda geriátrica Tam - P com instrução de uso,com composição do produto:
fibras de celulose, polietileno, polipropileno,fios elásticos ( lycra ),
polimerossuper absorventes e adesivo a base de sintética,com material ultra
absorvente gel,além do corte anatômico, 4 fitas reposicionáveis e laterais
antivazamento, antialérgica e data de validade e validade mínima de seis
meses a contar da data da entrega.

1460

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

36/2010
21/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
25/08/2010
25/08/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para
aquisição de fraldas geriátricas para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência
Social da Prefeitura de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SCHROEDER,   25   de  Agosto   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             Nr.:  21/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

36/2010

22/07/2010

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA     (7391 )

2 0,85    2.284,80Fralda geriátrica Tam - M com instrução de uso,com composição do produto:
fibras de celulose,polietileno,polipropileno,fios elásticos ( lycra ),
polimerossuper absorventes e adesivo a base de sintética,com material ultra
absorvente gel,além do corte anatômico, 4 fitas reposicionáveis e laterais
antivazamento, antialérgica e data de validade e validade mínima de seis
meses a contar da data da entrega.

2688

3.270,30Total do Fornecedor:

5.551,66Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER,   25   de  Agosto   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL